
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub Czas:

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,543

2 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ 10,554

3 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO Dukla Brno 10,729

4 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 10,735

5 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ 10,747

6 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno 10,784

7 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO Dukla Brno 11,141

8 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN 11,357

9 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ 11,715

10 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 11,719

11 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 11,805

12 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ 11,856

13 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS 11,986

14 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ 12,087

15 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 12,146

16 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ 12,289

17 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ 13,093

18 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK 13,932
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WYNIKI
KWALIFIKACJE DO SPRINTU  - 200 M  ZE STARTU LOTNEGO

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ
2 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

1 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO Dukla Brno
2 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

1 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno
2 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

1 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO Dukla Brno
2 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

1 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
2 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ
2 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ
2 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO
2 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
2 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

WYNIKI 
SPRINT 1/8 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT 1/4 FINAŁU

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

2 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

2 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

Bieg o miejsca 3-4

1 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

2 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

Bieg o miejsca 1-2

161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO DUKLA BRNO

Relegacja dla zawodnika nr 89 za wjazd w korytarz sprinterski zajęty przez drugiego zawodnika

WYNIKI
SPRINT 1/2 FINAŁU

JUNIOR

WYNIKI
SPRINT FINAŁ

JUNIOR



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 177 10058654264 HYTYCH Matěj ASO Dukla Brno

2 161 10052495370 PRZYMUSIŃSKI Mateusz UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

3 28 10063086760 MARCINIAK Marcin UKS COPERNIKUS TORUŃ

4 89 10056381838 LASKOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 176 10119752140 MALÀŠEK Jakub ASO DUKLA BRNO

6 88 10056383555 DĄBROWSKI Gracjan ALKS STAL OCETIX - IGLOTEX GRUDZIĄDZ

7 178 10047310015 VAJBAR Jakub ASO DUKLA BRNO

8 105 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN

9 19 10081190091 MARKULAK Jakub KTK KALISZ

10 46 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

11 180 10062355119 ŻYGIEŁO Dawid KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

12 20 10082980753 KOWALSKI Stanisław KTK KALISZ

13 53 10100263830 VADAPALAS Eimantas GREITIS PANEVEZYS

14 25 10115802119 DUTKOWIAK Jakub KKS GOSTYŃ

15 21 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ

16 22 10053952087 ANDRZEJCZAK Tomasz KKS GOSTYŃ

17 23 10062493949 BANASZKIEWICZ Jakub KKS GOSTYŃ

18 42 10080287890 STRUCZAK Patryk UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK

WYNIKI KOŃCOWE
SPRINT
JUNIOR

PUCHAR POLSKI W KOLARSTWIE TOROWYM w KAT. ELITA

ELIMINACJE DO MISTRZOSTW POLSKI - OMNIUM JUNIORÓW - I seria

PRUSZKÓW 19-20.02.2022


